

Patrik Klüft till Unlimited Travel Groups dotterbolag Ski Unlimited

Ski Unlimited som är en del av Sveriges största börsnoterade rese- och eventbolag Unlimited Travel Group, rekryterar idrottsprofilen och upplevelseentreprenören Patrik Klüft som Key Account Manager och guideansvarig. Patrik har sina rötter i Göteborg och kommer ha initialt fokus på bolagets expansion i Göteborg och Västsverige.

Som tidigare aviserat kommer Unlimited Travel Group med start nästa år att utöka närvaron i Göteborgsregionen med ett fysiskt kontor på plats. Inledningsvis är siktet riktat på företagsmarknaden och den potential bolaget ser i att växa detta segment i Västsverige.

Ski Unlimited, vars inriktning är aktivitetsbaserade företagsresor, kommer att vara ett av bolagen som finns representerade via det nya kontoret.

– Patrik har en otrolig förmåga att identifiera nya möjligheter och bygga långsiktiga relationer, så vi ser det som en stor tillgång att nu ha honom med i teamet, säger Frida Winqvist, VD för Ski Unlimited.

Ski Unlimited jobbar kontinuerligt med att utveckla sina olika koncept och upplevelsepaket i sin helhet, men också med nationellt fokus och då även i den västra regionen av Sverige.

Patrik Klüft menar vidare att det finns en stor potential i att utveckla fler aktivitetsbaserade resor inom Sverige:

– Det finns massor av spännande destinationer där det går att kombinera förstklassigt boende och konferensmöjligheter med spännande naturupplevelser och aktiviteter utan att man behöver lämna Sverige, och det här vill jag utveckla vidare.

För mer information kontakta:

Frida Winqvist, VD
frida.winqvist@skiunlimited.se
+46 (0) 70 945 08 89

Om Unlimited Travel Group

Unlimiteds verksamhet består i att äga, starta, utveckla och förvärva rese- och eventföretag som är små till mellanstora, specialiserade, självständiga och entreprenörsdrivna. Verksamheten startades i december 2002 och är idag en koncern bestående av moderbolaget Unlimited Travel Group samt de tio dotterbolagen Creative Meetings, Go Active Travel, JB Travel, PolarQuest, Ski Unlimited, Specialresor, Sydamerikaexperten, Travel Beyond, Världens Resor och Västindienspecialisten.

[Läs mer om Unlimited Travel Group här <<](#)

Unlimited Travel Groups Certified Adviser är Eminova Fondkommission AB,
telefon: +46 (0)8 – 684 211 00

Bifogade bilder

[Patrik Klüft](#)

Bifogade filer

[Patrik Klüft till Unlimited Travel Groups dotterbolag Ski Unlimited](#)